

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: KA-Vezni

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

#ODKAZ!

0,00

Cena bez DPH

#ODKAZ!

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

#ODKAZ!
#ODKAZ!

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH

v

CZK

#ODKAZ!

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: KA-Vezni

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Místo:

Datum: 24. 6. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		#ODKAZ!	#ODKAZ!
Méněpráce	Soupis méněprací	-118 092,88	-142 892,38
Vícepráce 1	Soupis víceprací č.1	33 551,10	40 597,10
Vícepráce 2	Soupis víceprací č.2	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Vícepráce 3	Soupis víceprací č.3	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Vícepráce 4	Soupis víceprací č.4	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Vícepráce 5	Soupis víceprací č.5	#ODKAZ!	#ODKAZ!
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		#ODKAZ!	#ODKAZ!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Méněpráce - Soupis méněprací

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-118 092,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-118 092,88
DPH základní	21,00%	ze	-118 092,88	-24 799,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-142 892,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Méněpráce - Soupis méněprací

Místo:

Datum:

24. 6. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-118 092,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-117 262,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-62 098,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 839,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-43 203,12
998 - Přesun hmot	-4 121,32
PSV - Práce a dodávky PSV	-830,82
713 - Izolace tepelné	-830,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-118 092,88

ROZPOČET

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Méněpráce - Soupis méněprací

Místo:

Datum:

24. 6. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-118 092,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-117 262,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-62 098,02

2	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-1,090	36 363,96	-39 636,72
1	K	R11113132	Nadzákladové zdi z tvárců ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30 XC4, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-25,380	885,00	-22 461,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 839,60

3	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-11,280	355,00	-4 004,40
4	M	631515270	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0.036$ tl. 100 mm	m2	-11,280	340,00	-3 835,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-43 203,12

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-18,000	186,84	-3 363,12
6	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	-20,000	100,00	-2 000,00
7	K	R789461	M+D Automatická odvětrávací klapka s žaluzií 1000x1000mm pro přívod a odvod odvětrání	kus	-11,000	3 440,00	-37 840,00

998 - Přesun hmot

-4 121,32

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárců nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-15,517	265,60	-4 121,32
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-830,82

713 - Izolace tepelné

-830,82

8	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-4,590	17,80	-81,70
9	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	-4,682	160,00	-749,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Vícepráce 1 - Soupis víceprací č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2019

Objednatel: Město Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				33 551,10
Cena bez DPH				33 551,10
DPH základní	21,00%	ze	33 551,10	7 046,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		40 597,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Vícepráce 1 - Soupis víceprací č.1

Místo:

Datum:

26.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
2) Ostatní náklady	33 551,10
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 551,10

ROZPOČET

Stavba: Věžní Výtah - více a méněpráce

Objekt: Vícepráce 1 - Soupis víceprací č.1

Místo:

Datum:

26.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 551,10

Ostatní náklady

33 551,10

33 551,10

1	K	330R001	vytvoření zálohy zařízení, demotáž ústředny, přemístění, nastavení kabeláže, instalace, zapojení, oživení montáž	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
2	K	330R002	Přesuny a dopravy	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	330R003	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát bal.305m solaris	m	80,000	10,70	856,00
4	K	330R004	Krabice ABOX 160L 816-910 roz.šedá	ks	1,000	503,10	503,10
5	K	330R005	lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	m	40,000	29,80	1 192,00